
V

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »
т

202 4  г. №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ОТ 22.02.2024 ГОДА № 17 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О 
КАДРОВОЙ КОМИССИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА»

Руководствуясь Приказом Минтруда России от 8 февраля 2023 г. № 77 
«Об утверждении методических рекомендаций по вопросам формирования и 
деятельности кадровых комиссий на территориях Донецкой Народной 
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и 
Херсонской области», в связи с изменениями в кадровом составе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Токмакского
муниципального округа от 22.02.2024 года № 17 «Об утверждении Положения 
о кадровой комиссии Токмакского муниципального округа», учитывая ранее 
внесенные изменения в соответствии с постановлением Администрации 
Токмакского муниципального округа от 14.05.2024 года № 65 «О внесении 
изменений в постановление Администрации Токмакского муниципального 
округа от 22.02.2024 года № 17 «Об утверждении Положения о кадровой 
комиссии Токмакского муниципального округа», в соответствии с 
постановлением Администрации Токмакского муниципального округа от 
10.10.2024 года № 126 «О внесении изменений в постановление
Администрации Токмакского муниципального округа от 22.02.2024 года № 17 
«Об утверждении Положения о кадровой комиссии Токмакского 
муниципального округа» а именно:

1.1. ввести в состав кадровой комиссии ответственного секретаря 
кадровой комиссии, главного специалиста отдела кадровой работы Чабан 
Вадима Игоревича.

2. Приложение 2 изложить в новой редакции и утвердить состав кадровой 
комиссии администрации Токмакского муниципального округа, согласно 
приложения к настоящему постановлению.



2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава



3

Приложение к постановлению

администрации Токмакского 
муниципального округа
от № Л  А

Приложение № 2 к постановлению 
администрации Токмакского 
муниципального округа 
от 22.02.2024 № 17

Состав кадровой комиссии
администрации Токмакского муниципального округа

Председатель кадровой комиссии:
Алипов Алексей Егорович - Глава администрации Токмакского

муниципального округа

Заместитель 
председателя 
кадровой комиссии:

Калмыков Александр - первый заместитель Главы администрации
Андреевич

Члены комиссии:
Провандовская Вита - заместитель Главы администрации 
Леонидовна

Литвин Марина - заместитель Главы администрации
Сергеевна

Пономаренко - заместитель Главы администрации
Александр
Александрович

Сафронович Вячеслав - помощник Главы администрации 
Викторович



4

Рудакова Ирина - начальник отдела кадровой работы
Николаевна

Ответственный секретарь кадровой комиссии:

Чабан Вадим Игоревич - главный специалист отдела кадровой работы



Всего прошито, пронумеровано и скреплено печатьк 
4 (четыре) листа


